平成 25 年 12 月 25 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区赤坂八丁目４番 14 号

プレミア投資法人

代表者名 執行役員 高 野 博 明

（コード番号 8956）

資産運用会社名

プレミア・リート・アドバイザーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 奥 田 孝 浩

問合せ先 取締役

業務運営本部長
木 村 一 浩

（TEL：03-5772-8551）

（訂正）「資産の取得に関するお知らせ<グランパーク、アーバンコート市ヶ谷>」の

一部訂正について

平成 25 年 10 月 18 日発表の「資産の取得に関するお知らせ<グランパーク、アーバンコート市ヶ谷>」について、下記のとおり

一部を訂正いたします。

記

１. 訂正理由

「３．取得資産の内容 (1)不動産を信託する信託の受益権の内容 ①受託者名及び契約期間」に記載の「契約期間」の一部に

誤りがあったため。

２. 訂正内容

下線は訂正箇所を示します。

（訂正後）

物件の名称 受託者名 契約期間

グランパーク 三井住友信託銀行株式会社（注） 平成 25 年 11 月８日から平成 36 年３月 31 日

アーバンコート市ヶ谷 三井住友信託銀行株式会社（注） 平成 25 年 11 月８日から平成 36 年３月 31 日

（注） 三井住友信託銀行株式会社（以下「三井住友信託銀行」といいます。）は PRAの社内規定である「利害関係人等取引

規程」に定める利害関係人等に該当します。

（訂正前）

物件の名称 受託者名 契約期間

グランパーク 三井住友信託銀行株式会社（注） 平成 25 年 11 月 18 日から平成 36 年３月 31 日

アーバンコート市ヶ谷 三井住友信託銀行株式会社（注） 平成 25 年 11 月 18 日から平成 36 年３月 31 日

（注） 三井住友信託銀行株式会社（以下「三井住友信託銀行」といいます。）は PRAの社内規定である「利害関係人等取引

規程」に定める利害関係人等に該当します。

以上

※ 本投資法人のホームページアドレス http://www.pic-reit.co.jp